
Azərbaycan Xalq Parlamenti Sədrinin

Komitələrin yaradılması haqqında

Sərəncamı

Azərbaycan Xalq Parlamenti Nizamnaməsinin 6.4, Reqlamentinin 24.4-
cü maddələrinə əsasən aşağıdakı tərkibdə Komitələr yaradılsın:

Hüquq və dövlət
quruculuğu Komitəsi

İnsan hüquqları Komitəsi İqtisadiyyat və sosial
siyasət Komitəsi

Təhsil və Səhiyyə
Komitəsi

Siyasət (daxili və xarici
siyasət) Komitəsi

1. Abid Qafarov
2. Ailə Eyvazova
3. Anar Mirzəyev
4. Arzuman 

Xasməmmədli
5. Camal Bağırzadə
6. Cavanşir Xanlarov
7. Əli Bədəlov
8. Faiq Əliyev
9. Qurban 

Məmmədov
10.  Kəmalə 

Məmmədova
11.  Namizəd Səfərov
12.  Sərvan Kərimov
13.  Şükür Məmmədli
14.  Telman Verdiyev

1. Aslan Mehtiyev
2. Ataxan Əbilov
3. Arzuman 

Xasməmmədov
4. Camal Bağırzadə
5. Dilarə Miriyeva
6. Faiq Əliyev
7. İsa Sadıqov
8. Kamran Ağayev
9. Qələndər Aslanov
10.  Nüsrət Həsrətli
11.  Oqtay İsgəndərli
12.  Rəbiyyə Xanlarova
13.  Sədaqət Paşayeva
14.  Səid Abasov
15.  Sənubər Abdullayeva
16.  Sərvan Kərimov
17.  Sevil Muradova
18.  Tofiq Məmmədov
19.  Vaqif Əhmədov
20.  Valeh Əliyev

1. Ağası Məmmədli
2. Cəmil Hacıyev 
3. Kamran Ağayev
4. Qələndər Aslanov
5. Namizəd Səfərov
6. Nüsrət Həsrətli
7. Oqtay İsgəndərli
8. Ruslan Fərzəliyev
9. Şakir Məmmədov
10.  Şükür Məmmədli
11.  Ziyafət Abbasova

1. Aydın Ələkbərov
2. Cəmil Hacıyev 
3. Didar Əhmədov
4. Dilarə Miriyeva
5. Əli Kərimov
6. Ənvər Ağamalızadə
7. Fariz Şərifov
8. Xankişi Həsənov
9. Xatirə Cəbrayılova 
10.  Xuraman Qafarova
11.  Kəmalə 

Məmmədova
12.  Nurəddin Bayramov
13.  Rövşən Qəmbərov 
14.  Sənubər 

Abdullayeva
15.  Səriyyə Qəmbərova
16.  Şahin Şirinli
17.  Vidadi Əhmədov
18.  Zirəddin Abdullayev
19.  Ziyafət Abbasova

1. Ağası Məmmədli
2. Anar Mirzəyev
3. Aslan Mehtiyev
4. Ataxan Əbilov
5. Cavanşir Xanlarov
6. Əli Bədəlov
7. Əli Quliyev
8. Rəbiyyə Xanlarova
9.  Sahib Kərimli
10.  Şahin Şirinli
11.  Teymur Eminbəyli
12.  Tofiq Məmmədov
13.  Vidadi Əhmədov

Abid Qafarov
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